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POHJOIS-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
 0295 038 000 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 86, 90101 Oulu 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi 
 

 

  
 

Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1370/2007 7 artiklan 1. kohdan 
mukainen yhdistelmäraportti vuodelta 2024, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 

1. Toimivaltaisen viranomaisen raportointivelvollisuus 

Tämä raportti perustuu Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseen 
(EY) N:o 1370/2007. Asetuksen 7 artiklan 1. kohdan mukaan toimivaltai-
sen viranomaisen on julkaistava kerran vuodessa yhdistelmäraportti, jossa 
selostetaan sen toimivaltaan kuuluvat julkisen palvelun velvoitteet, valitut 
liikenteenharjoittajat sekä korvaukset, joita niille on maksettu velvoitteiden 
täyttämisestä. Raportissa erotetaan toisistaan linja-autoliikenne ja raidelii-
kenne ja sen pohjalta on voitava valvoa ja arvioida julkisen liikenneverkon 
suorituskykyä, laatua ja rahoitusta. Lisäksi raportissa on tarpeen mukaan 
annettava tietoja myönnettyjen yksinoikeuksien luonteesta ja laajuudesta. 

2. Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen toimivalta-alue 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (jäljem-
pänä ELY-keskus) toimivalta-alue käsittää Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun 
maakunnat pois lukien Kajaanin kaupungin ja Oulun kaupungin toimivalta-
alueet. Kaupungit vastaavat omien toimivalta-alueidensa sisäisen liiken-
teen järjestämisestä. Oulun kaupungin toimivalta-alueesta käytetään jäl-
jempänä lyhennettä OSL. 

3. Julkisen palvelun velvoitteet 

3.1. Yleistä 

Liikenteenharjoittajat sitoutuvat julkisen palvelun velvoitteena liikennöi-
mään ELY-keskuksen solmimien liikennöintisopimusten mukaista liiken-
nettä siten kuin liikennöintisopimuksessa ja sen liiteasiakirjoissa on todettu. 
 
ELY-keskuksen liikennöintisopimukset hintavelvoitteittain on lueteltu liit-
teessä 1. Hintavelvoitteiden määräytyminen eri sopimuksissa riippuu siitä, 
käytetäänkö sopimuksen mukaisessa liikenteessä pääasiassa liikenteen-
harjoittajan vai toimivaltaisen viranomaisen lippu- ja maksujärjestelmää. 
Osassa sopimuksista voidaan lisäksi vaatia toisen toimivaltaisen viran-
omaisen lipputuotteiden hyväksymistä. 
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3.2. Hintavelvoitteet liikenteenharjoittajan lippu- ja maksujärjestelmässä 

3.2.1. Käyttöoikeussopimukset 

ELY-keskus määritteli hintavelvoitteet kaikille edellyttämilleen lipputuotteille 
käyttöoikeussopimuksissa, jotka astuivat voimaan 7.6.2021 jälkeen. Sopi-
muksissa edellytettiin kertalippuja (aikuiset, lapset ja alennusryhmät), arvo- 
tai sarjalippuja (aikuiset ja lapset) sekä koululaislippuja. Lisäksi osassa so-
pimuksista edellytettiin kausilippuja tai aikarajoitettuja sarjalippuja. 
1.3.2024 jälkeen voimaan astuneissa käyttöoikeussopimuksissa ajoneu-
vosta ja verkosta myytyjen kertalippujen hintavelvoitteet poikkesivat toisis-
taan. ELY-keskuksen edellyttämistä lipputuotteista ei makseta lippusub-
ventiota. 
 
Liikenteenharjoittaja voi halutessaan tarkistaa ELY-keskuksen edellyttä-
mien lipputuotteiden asiakashintojen enimmäishinnat kerran vuodessa in-
deksillä. Tarjouskilpailuissa esitetyt hintavelvoitteet on lueteltu liitteissä 2 
(vuosina 2021-2023 voimaan astuneet käyttöoikeussopimukset) ja 3 
(vuonna 2024 voimaan astuneet käyttöoikeussopimukset). Hintavelvoitteet 
ovat asiakkailta perittäviä enimmäishintoja, ja liikenteenharjoittaja voi halu-
tessaan hinnoitella lipputuotteet enimmäishintoja edullisemmin. 

3.2.2. Bruttoliikennesopimukset 

ELY-keskus määritteli hintavelvoitteet kaikille edellyttämilleen lipputuotteille 
Kemijärven ja Kuusamon välisessä bruttoliikennesopimuksessa. Sopimuk-
sessa edellytettiin kertalippuja (aikuiset, lapset ja alennusryhmät), sarjalip-
puja (aikuiset ja lapset) sekä koululaislippuja. Lisäksi osassa sopimuksista 
edellytettiin kausilippuja tai aikarajoitettuja sarjalippuja. Ajoneuvosta ja ver-
kosta myytyjen kertalippujen hintavelvoitteet poikkesivat toisistaan. ELY-
keskuksen edellyttämistä lipputuotteista ei makseta lippusubventiota. 
 
Tarjouskilpailuissa esitetyt hintavelvoitteet on lueteltu liitteessä 3. Hintavel-
voitteet ovat tarkkoja asiakashintoja. 

3.3. Hintavelvoitteet toimivaltaisen viranomaisen lippu- ja maksujärjestelmässä 

Hailuodon ja Oulun välisessä ELY-keskuksen hankkimassa bruttoliikenne-
sopimuksessa oli käytössä OSL:n lippu- ja maksujärjestelmä. Järjestelmän 
hinnoittelu perustui 16.12.2024 asti vyöhykkeisiin, ja 17.12.2024 alkaen 
käytössä on ollut tasataksa. OSL:n vahvistamat hintavelvoitteet on lueteltu 
liitteessä 4. Hintavelvoitteet ovat tarkkoja asiakashintoja. 

4. Valitut julkisen liikenteen harjoittajat ja maksetut korvaukset 

4.1. Käyttöoikeussopimukset 

ELY-keskuksen toimivallassa oli vuoden 2024 aikana 20 käyttöoikeussopi-
musta. Sopimusten mukaiset joukkoliikennepalvelut on hankittu kilpailutta-
malla, ja tarjousten ratkaisuperusteena on ollut edullisin hinta. Tiedot sopi-
muksista ovat liitteessä 1. 
 
Vuonna 2024 ELY-keskus maksoi käyttöoikeussopimusten käyttöoikeus-
korvauksia liikenteenharjoittajille yhteensä 4 890 739,78 €. Lisäksi osassa 
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sopimuksia kunnat osallistuivat korvausten maksamiseen. Kunnat maksoi-
vat korvauksia yhteensä 519 208,51 €. ELY-keskuksen ja kuntien maksa-
mat korvaukset liikenteenharjoittajittain on lueteltu taulukossa 1. 
 
Taulukko 1.  Käyttöoikeuskorvaukset liikenteenharjoittajittain 1.1.-31.12.2024. 

 

Liikenteenharjoittaja ELY-keskus Kunnat yht. Kunnat 

Kamusen Liikenne Oy 878 651,35 € 42 813,67 € 
Haapajärvi, Kalajoki, Sievi,  
Siikajoki, Ylivieska 

Koillismaan Turistiauto Oy 175 394,64 € 0,00 €  

Liikenne Huovari Oy 361 527,93 € 29 969,54 € Sievi, Ylivieska 

Mantelan Liikenne Oy 72 476,21 € 0,00 €  

Oulaisten Liikenne Oy 1 280 209,80 € 234 266,40 € 
Haapavesi, Kalajoki, Merijärvi,  
Nivala, Oulainen, Raahe, Siikajoki 

Oy Rytkönen & Co 65 919,63 € 15 343,98 € Pyhäntä 

Paakinahon Liikenne Oy 335 172,78 € 49 880,66 € Haapavesi, Pyhäntä 

Pohjolan Turistiauto Oy 1 051 804,77 € 12 439,79 € Paltamo 

Rukan Taksi ja Huoltopalvelu 
Oy Saapunki 

84 569,57 € 0,00 €  

Saaga Travel Oy 46 558,63 € 70 909,43 € Oulainen, Puolanka, Suomussalmi 

Työyhteenliittymä Matka- 
Kyllönen Oy ja A. Kyllönen Oy 

538 454,47 € 63 585,04 € Sotkamo 

4.2. Bruttoliikennesopimukset 

ELY-keskuksen toimivallassa oli vuoden 2024 aikana kaksi bruttoliikenne-
sopimusta. Koillismaan Turistiauto Oy:n kanssa solmitun sopimuksen mu-
kaiset joukkoliikennepalvelut on hankittu suorahankintana palvelujen välit-
tömän keskeytymisvaaran vuoksi. Oulaisten Liikenne Oy:n kanssa solmi-
tun sopimuksen mukaiset joukkoliikennepalvelut taas on hankittu kilpailut-
tamalla. Kummankin sopimuksen osalta tarjousten ratkaisuperusteena on 
ollut edullisin hinta. Tiedot sopimuksista ovat liitteessä 1. 
 
Vuonna 2024 ELY-keskus maksoi bruttoliikennesopimusten liikennöintikor-
vauksia liikenteenharjoittajille yhteensä 192 105,67 €. Lisäksi kunnat mak-
soivat korvauksia yhteensä 131 594,01 €. Korvauksissa on huomioitu lii-
kenteestä kertyneet lipputulot, jotka ovat ELY-keskuksen ja kuntien tuloa. 
ELY-keskuksen ja kuntien maksamat korvaukset liikenteenharjoittajittain 
on lueteltu taulukossa 2. 
 
Taulukko 2.  Bruttoliikennesopimusten liikennöintikorvaukset liikenteenharjoittajittain 1.1.-31.12.2024. 

 

Liikenteenharjoittaja ELY-keskus Kunnat yht. Kunnat 

Koillismaan Turistiauto Oy 91 446,64 € 0,00 €  

Oulaisten Liikenne Oy 100 659,03 € 131 594,01 € Hailuoto, Oulu 

4.3. Yksinoikeudet 

ELY-keskus on tehnyt jokaisen solmimansa liikennöintisopimuksen osalta 
päätöksen Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 
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1370/2007 mukaisen yksinoikeuden myöntämisestä. Päätökset on lueteltu 
osoitteessa https://www.ely-keskus.fi/yksinoikeudet. 
 
Yksinoikeus koskee hankinnan mukaisen kohteiden mukaista liikennettä ja 
liikenteeseen mahdollisesti sopimusaikana tehtäviä muutoksia. Poikkeuk-
sena ovat seuraavat liikennöintisopimukset. 
- Reittipohjainen käyttöoikeussopimus 711383, Saaga Travel Oy: Yksin-

oikeus koskee kohteiden mukaista liikennettä ja liikenteeseen mahdolli-
sesti tehtäviä muutoksia reittiosuudella, joka kattaa välin Oulaisista 
kantatie 86:n ja valtatie 8:n liittymään. 

- Reittipohjainen käyttöoikeussopimus 714530, Kamusen Liikenne Oy: 
Yksinoikeus koskee kohteiden mukaista liikennettä ja liikenteeseen 
mahdollisesti sopimusaikana tehtäviä muutoksia. Kohteen 2 osalta yk-
sinoikeus koskee ainoastaan väliä Revonlahti - Paavola. 

- Bruttoliikennesopimus 749254, Oulaisten Liikenne Oy: Yksinoikeus 
koskee kohteiden mukaista liikennettä ja liikenteeseen mahdollisesti 
sopimusaikana tehtäviä muutoksia Hailuodon kunnan alueella.  

 
Yksinoikeus on voimassa sopimusajan sekä mahdollisten optiokausien 
ajan. Myönnettävästä yksinoikeudesta ilmoitettiin hankintaa koskevassa 
hankintailmoituksessa. 

5. Lisätiedot 

Lisätietoja yhdistelmäraportista saa sähköpostitse osoitteesta 
joukkoliikenne.pop@ely-keskus.fi. 

 
 
 
Liitteet Liite 1: Vuonna 2024 voimassa olleet liikennöintisopimukset hintavelvoit-

teen mukaan 
Liite 2: Vuosina 2021-2023 voimaan astuneiden käyttöoikeussopimusten 
hintavelvoitteet 
Liite 3: Vuonna 2024 voimaan astuneiden käyttöoikeussopimusten ja brut-
toliikennesopimusten (liikenteenharjoittajan lippu- ja maksujärjestelmä) hin-
tavelvoitteet 
Liite 4: OSL:n lippu- ja maksujärjestelmän hintavelvoitteet  

https://www.ely-keskus.fi/yksinoikeudet
mailto:joukkoliikenne.pop@ely-keskus.fi
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POHJOIS-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
 0295 038 000 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 86, 90101 Oulu 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi 
 

Vuonna 2024 voimassa olleet liikennöintisopimukset hintavelvoitteen mukaan 

Käyttöoikeussopimukset (liikenteenharjoittajan lippu- ja maksujärjestelmä) 

Liikenteenharjoittaja Sopimus Voimaan Päättyy 

Työyhteenliittymä Matka-Kyllönen Oy ja A. Kyllönen Oy KÄYTTÖ-706865 7.6.2021 1.6.2025 

Pohjolan Turistiauto Oy KÄYTTÖ-706873 7.6.2021 1.6.2025 

Saaga Travel Oy KÄYTTÖ-711383 7.6.2021 2.6.2024 

Oy Rytkönen & Co KÄYTTÖ-711638 9.8.2021 1.6.2025 

Paakinahon Liikenne Oy KÄYTTÖ-711639 9.8.2021 1.6.2025 

Kamusen Liikenne Oy KÄYTTÖ-711649 9.8.2021 1.6.2025 

Oulaisten Liikenne Oy KÄYTTÖ-713230 9.8.2021 1.6.2025 

Oulaisten Liikenne Oy KÄYTTÖ-714529 9.8.2021 2.6.2024 

Kamusen Liikenne Oy KÄYTTÖ-714530 9.8.2021 2.6.2024 

Oulaisten Liikenne Oy KÄYTTÖ-717325 9.8.2021 2.6.2024 

Mantelan Liikenne Oy KÄYTTÖ-717326 9.8.2021 1.6.2025 

Kamusen Liikenne Oy KÄYTTÖ-717327 9.8.2021 1.6.2025 

Kamusen Liikenne Oy KÄYTTÖ-723002 1.1.2022 2.6.2024 

Kamusen Liikenne Oy KÄYTTÖ-728842 6.6.2022 1.6.2025 

Rukan Taksi ja Huoltopalvelu Oy Saapunki KÄYTTÖ-728843 6.6.2022 2.6.2024 

Kamusen Liikenne Oy KÄYTTÖ-735622 10.8.2022 1.6.2025 

Koillismaan Turistiauto Oy KÄYTTÖ-742172 5.6.2023 31.5.2026 

Oulaisten Liikenne Oy KÄYTTÖ-742173 5.6.2023 31.5.2026 

Oulaisten Liikenne Oy KÄYTTÖ-749314 3.6.2024 6.6.2027 

Saaga Travel Oy KÄYTTÖ-749315 1.3.2024 31.5.2026 

Bruttoliikennesopimukset (liikenteenharjoittajan lippu- ja maksujärjestelmä) 

Liikenteenharjoittaja Sopimus Voimaan Päättyy 

Koillismaan Turistiauto Oy OSTO-749414 3.6.2024 1.6.2025 

Bruttoliikennesopimukset (toimivaltaisen viranomaisen lippu- ja maksujärjestelmä) 

Liikenteenharjoittaja Sopimus Voimaan Päättyy 

Oulaisten Liikenne Oy OSTO-749094 1.1.2024 6.6.2027 
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POHJOIS-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
 0295 038 000 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 86, 90101 Oulu 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi 
 

Vuosina 2021-2023 voimaan astuneiden käyttöoikeussopimusten hintavelvoitteet  

Kertaliput, arvoliput, sarjaliput ja koululaisliput (hinnat 1.1.-2.6.2024, sis. alv 10 %) 

kilometrit 
enintään 

aikuisten 
kertalippu 

lasten 
kertalippu 

alennus-
ryhmien 

kertalippu 

aikuisten 
arvo- tai 

sarjalippu, 
muut so-
pimukset 
(1 matka) 

aikuisten 
arvo- tai 

sarjalippu, 
sopimus 
711383 

(1 matka) 

lasten 
arvo- tai 

sarjalippu 
(1 matka) 

koululais-
lippu  

(1 matka) 

6 3,90 2,90 3,00 2,20 2,90 2,20 2,20 

9 4,10 3,00 3,30 2,30 3,00 2,30 2,30 

12 4,60 3,40 3,60 2,60 3,40 2,60 2,60 

16 5,40 4,10 4,30 3,00 4,10 3,00 3,00 

20 6,10 4,60 4,90 3,40 4,60 3,40 3,40 

25 7,00 5,30 5,60 4,00 5,30 4,00 4,00 

30 7,70 5,80 6,20 4,40 5,80 4,40 4,40 

35 8,40 6,30 6,80 4,80 6,30 4,80 4,80 

40 9,30 7,00 7,50 5,30 7,00 5,30 5,30 

45 10,20 7,60 8,20 5,70 7,60 5,70 5,70 

50 11,10 8,30 8,90 6,20 8,30 6,20 6,20 

60 11,90 9,00 9,60 6,80 9,00 6,80 6,80 

70 12,80 9,70 10,30 7,20 9,70 7,20 7,20 

80 13,50 10,20 10,90 7,60 10,20 7,60 7,60 

90 14,20 10,70 11,40 8,10 10,70 8,10 8,10 

100 15,20 11,40 12,10 8,60 11,40 8,60 8,60 

110 16,30 12,30 13,10 9,20 12,30 9,20 9,20 

120 17,40 13,10 13,90 9,80 13,10 9,80 9,80 

130 18,30 13,80 14,70 10,40 13,80 10,40 10,40 

140 19,40 14,60 15,50 11,00 14,60 11,00 11,00 

150 20,30 15,30 16,20 11,40 15,30 11,40 11,40 

160 21,40 16,00 17,00 12,00 16,00 12,00 12,00 

170 22,30 16,70 17,90 12,50 16,70 12,50 12,50 

180 23,30 17,50 18,70 13,20 17,50 13,20 13,20 

190 24,50 18,40 19,60 13,90 18,40 13,90 13,90 

200 25,70 19,30 20,50 14,50 19,30 14,50 14,50 

220 26,80 20,20 21,50 15,20 20,20 15,20 15,20 

240 28,00 21,00 22,40 15,80 21,00 15,80 15,80 

260 29,20 21,90 23,30 16,50 21,90 16,50 16,50 

280 32,10 24,00 25,70 18,10 24,00 18,10 18,10 

300 35,00 26,30 28,00 19,70 26,30 19,70 19,70 

325 37,90 28,50 30,30 21,40 28,50 21,40 21,40 

350 40,80 30,70 32,70 23,00 30,70 23,00 23,00 

375 43,80 32,80 35,00 24,60 32,80 24,60 24,60 

400 46,70 35,00 37,30 26,30 35,00 26,30 26,30 
        
        

30 matkan sarjalippu (aikuiset), sopimus 714529 hinta (€)   

Oulu - Raahe 245   
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Kertaliput, arvoliput, sarjaliput ja koululaisliput (hinnat 3.6.-31.12.2024, sis. alv 10 %) 

kilometrit 
enintään 

aikuisten 
kertalippu 

lasten 
kertalippu 

alennus-
ryhmien 

kertalippu 

aikuisten 
arvo- tai 

sarjalippu,  
(1 matka) 

lasten 
arvo- tai 

sarjalippu 
(1 matka) 

koululais-
lippu  

(1 matka) 

6 3,90 3,00 3,10 3,00 2,30 2,30 

9 4,20 3,10 3,30 3,10 2,40 2,40 

12 4,70 3,50 3,70 3,50 2,60 2,60 

16 5,50 4,20 4,40 4,20 3,10 3,10 

20 6,20 4,70 5,00 4,70 3,50 3,50 

25 7,20 5,40 5,70 5,40 4,10 4,10 

30 7,90 6,00 6,30 6,00 4,50 4,50 

35 8,60 6,40 6,90 6,40 4,90 4,90 

40 9,60 7,20 7,60 7,20 5,40 5,40 

45 10,40 7,80 8,40 7,80 5,90 5,90 

50 11,30 8,50 9,10 8,50 6,30 6,30 

60 12,20 9,20 9,80 9,20 6,90 6,90 

70 13,10 9,90 10,50 9,90 7,40 7,40 

80 13,90 10,40 11,10 10,40 7,80 7,80 

90 14,60 11,00 11,70 11,00 8,20 8,20 

100 15,50 11,70 12,40 11,70 8,80 8,80 

110 16,70 12,50 13,40 12,50 9,40 9,40 

120 17,80 13,40 14,20 13,40 10,00 10,00 

130 18,70 14,10 15,00 14,10 10,60 10,60 

140 19,80 14,90 15,90 14,90 11,20 11,20 

150 20,80 15,60 16,60 15,60 11,70 11,70 

160 21,80 16,40 17,40 16,40 12,30 12,30 

170 22,80 17,10 18,30 17,10 12,80 12,80 

180 23,90 17,90 19,10 17,90 13,50 13,50 

190 25,10 18,90 20,10 18,90 14,20 14,20 

200 26,30 19,70 21,00 19,70 14,80 14,80 

220 27,50 20,70 22,00 20,70 15,50 15,50 

240 28,70 21,50 22,90 21,50 16,10 16,10 

260 29,80 22,40 23,90 22,40 16,80 16,80 

280 32,80 24,60 26,30 24,60 18,50 18,50 

300 35,80 26,90 28,70 26,90 20,20 20,20 

325 38,80 29,10 31,00 29,10 21,80 21,80 

350 41,80 31,40 33,40 31,40 23,50 23,50 

375 44,80 33,60 35,80 33,60 25,20 25,20 

400 47,80 35,80 38,20 35,80 26,90 26,90 
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Kausiliput (hinnat 1.1.-2.6.2024, sis. alv 10 %) 

Raahen sisäinen kausilippu (aikuiset), sopimukset 714529, 714530 ja 717325 hinta (€) 
matkan pituus alle 9 km 50 
matkan pituus 9 - 16 km 71 
matkan pituus yli 16 km 100 
  
seutuliikenteen kausilippu (aikuiset), sopimukset 714529 ja 714530 hinta (€) 
Siikajoki 58 
Raahe + Siikajoki 105 
  
aikuisten kausilippu, sopimus 706865 hinta (€) 
Sotkamo 58 
Kuhmo 58 
Kajaani + Sotkamo 105 
Sotkamo + Kuhmo 152 
Kajaani + Sotkamo + Kuhmo 198 
  
aikuisten kausilippu, sopimukset 706873 ja 742173 hinta (€) 
Puolanka 58 
Paltamo 58 
Kajaani + Paltamo 105 
Paltamo + Puolanka 152 
Kajaani + Paltamo + Puolanka 198 
  
aikuisten kausilippu, sopimus 706783 hinta (€) 
Hyrynsalmi 58 
Suomussalmi 58 
Paltamo + Ristijärvi 58 
Kajaani + Paltamo + Ristijärvi 105 
Paltamo + Ristijärvi + Hyrynsalmi 105 
Hyrynsalmi + Suomussalmi 105 
Kajaani + Paltamo + Ristijärvi + Hyrynsalmi 152 
Paltamo + Ristijärvi + Hyrynsalmi + Suomussalmi 152 
Kajaani + Paltamo + Ristijärvi + Hyrynsalmi + Suomussalmi 198 
  
aikuisten kausilippu, sopimukset 711649 ja 735622 hinta (€) 
Alavieska 58 
Kalajoki 58 
Oulainen 58 
Sievi 58 
Ylivieska 58 
Sievi + Ylivieska 82 
Oulainen + Ylivieska 82 
Kalajoki + Alavieska 82 
Alavieska + Ylivieska 82 
Kalajoki + Alavieska + Ylivieska 105 
  
aikuisten kausilippu, sopimus 742173 hinta (€) 
Muhos + Utajärvi 82 
Utajärvi + Muhos + Oulu 105 
Vaala + Utajärvi + Muhos 105 
Vaala + Utajärvi + Muhos + Oulu 152 
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Kausiliput (hinnat 3.6.-31.12.2024, sis. alv 10 %) 

aikuisten kausilippu, sopimus 706865 enimmäishinta (€) 
Sotkamo 60 
Kuhmo 60 
Kajaani + Sotkamo 107 
Sotkamo + Kuhmo 155 
Kajaani + Sotkamo + Kuhmo 203 
  
aikuisten kausilippu, sopimukset 706873 ja 742173 enimmäishinta (€) 
Puolanka 60 
Paltamo 60 
Kajaani + Paltamo 107 
Paltamo + Puolanka 155 
Kajaani + Paltamo + Puolanka 203 
  
aikuisten kausilippu, sopimus 706873 enimmäishinta (€) 
Hyrynsalmi 60 
Suomussalmi 60 
Paltamo + Ristijärvi 60 
Kajaani + Paltamo + Ristijärvi 107 
Paltamo + Ristijärvi + Hyrynsalmi 107 
Hyrynsalmi + Suomussalmi 107 
Kajaani + Paltamo + Ristijärvi + Hyrynsalmi 155 
Paltamo + Ristijärvi + Hyrynsalmi + Suomussalmi 155 
Kajaani + Paltamo + Ristijärvi + Hyrynsalmi + Suomussalmi 203 
  
aikuisten kausilippu, sopimukset 711649 ja 735622 enimmäishinta (€) 
Alavieska 60 
Kalajoki 60 
Oulainen 60 
Sievi 60 
Ylivieska 60 
Sievi + Ylivieska 84 
Oulainen + Ylivieska 84 
Kalajoki + Alavieska 84 
Alavieska + Ylivieska 84 
Kalajoki + Alavieska + Ylivieska 107 
  
aikuisten kausilippu, sopimus 742173 enimmäishinta (€) 
Muhos + Utajärvi 84 
Utajärvi + Muhos + Oulu 107 
Vaala + Utajärvi + Muhos 107 
Vaala + Utajärvi + Muhos + Oulu 155 
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Vuonna 2024 voimaan astuneiden käyttöoikeussopimusten ja bruttoliikennesopimusten (liikenteenharjoittajan lippu- ja 
maksujärjestelmä) hintavelvoitteet 

Kertaliput, arvoliput, sarjaliput ja koululaisliput (hinnat 1.1.-2.6.2024, sis. alv 10 %) 

kilometrit 

enintään 

aikuisten kerta-
lippu ajoneu-

vossa 

aikuisten kerta-

lippu verkossa 

lasten 
kertalippu ajo-

neuvossa 

lasten  
kertalippu ver-

kossa 

alennusryhmien 
kertalippu ajo-

neuvossa 

alennusryhmien 
kertalippu ver-

kossa 

aikuisten 
 sarjalippu 

(1 matka) 

lasten 
 sarjalippu  

(1 matka) 

koululaislippu  

(1 matka) 

6 3,90 3,60 3,00 2,70 3,10 2,70 3,00 2,30 2,30 

9 4,20 3,80 3,10 2,70 3,30 3,00 3,10 2,40 2,40 

12 4,70 4,20 3,50 3,10 3,70 3,30 3,50 2,60 2,60 

16 5,50 4,90 4,20 3,80 4,40 3,90 4,20 3,10 3,10 

20 6,20 5,60 4,70 4,20 5,00 4,50 4,70 3,50 3,50 

25 7,20 6,40 5,40 4,90 5,70 5,10 5,40 4,10 4,10 

30 7,90 7,00 6,00 5,40 6,30 5,70 6,00 4,50 4,50 

35 8,60 7,80 6,40 5,90 6,90 6,20 6,40 4,90 4,90 

40 9,60 8,60 7,20 6,40 7,60 6,90 7,20 5,40 5,40 

45 10,40 9,30 7,80 7,00 8,40 7,50 7,80 5,90 5,90 

50 11,30 10,30 8,50 7,60 9,10 8,10 8,50 6,30 6,30 

60 12,20 11,00 9,20 8,20 9,80 8,80 9,20 6,90 6,90 

70 13,10 11,80 9,90 9,00 10,50 9,40 9,90 7,40 7,40 

80 13,90 12,40 10,40 9,30 11,10 10,00 10,40 7,80 7,80 

90 14,60 13,10 11,00 9,90 11,70 10,50 11,00 8,20 8,20 

100 15,50 14,00 11,70 10,50 12,40 11,20 11,70 8,80 8,80 

110 16,70 15,00 12,50 11,30 13,40 12,10 12,50 9,40 9,40 

120 17,80 16,00 13,40 12,10 14,20 12,80 13,40 10,00 10,00 

130 18,70 16,80 14,10 12,70 15,00 13,50 14,10 10,60 10,60 

140 19,80 17,80 14,90 13,50 15,90 14,30 14,90 11,20 11,20 

150 20,80 18,70 15,60 14,10 16,60 14,90 15,60 11,70 11,70 

160 21,80 19,70 16,40 14,70 17,40 15,60 16,40 12,30 12,30 

170 22,80 20,50 17,10 15,40 18,30 16,50 17,10 12,80 12,80 

180 23,90 21,50 17,90 16,10 19,10 17,20 17,90 13,50 13,50 

190 25,10 22,60 18,90 17,00 20,10 18,00 18,90 14,20 14,20 

200 26,30 23,60 19,70 17,80 21,00 18,90 19,70 14,80 14,80 

220 27,50 24,70 20,70 18,60 22,00 19,80 20,70 15,50 15,50 

240 28,70 25,80 21,50 19,30 22,90 20,70 21,50 16,10 16,10 

260 29,80 26,90 22,40 20,20 23,90 21,50 22,40 16,80 16,80 

280 32,80 29,60 24,60 22,10 26,30 23,60 24,60 18,50 18,50 

300 35,80 32,20 26,90 24,20 28,70 25,80 26,90 20,20 20,20 

325 38,80 35,00 29,10 26,30 31,00 27,90 29,10 21,80 21,80 

350 41,80 37,60 31,40 28,30 33,40 30,10 31,40 23,50 23,50 

375 44,80 40,40 33,60 30,20 35,80 32,20 33,60 25,20 25,20 

400 47,80 43,00 35,80 32,20 38,20 34,40 35,80 26,90 26,90 
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Kertaliput, arvoliput, sarjaliput ja koululaisliput (hinnat 3.6.-31.12.2024, sis. alv 10 %) 

kilometrit 
enintään 

aikuisten kerta-

lippu ajoneu-
vossa 

aikuisten kerta-
lippu verkossa 

lasten 

kertalippu ajo-
neuvossa 

lasten  

kertalippu ver-
kossa 

alennusryhmien 

kertalippu ajo-
neuvossa 

alennusryhmien 

kertalippu ver-
kossa 

aikuisten 

 sarjalippu 
(1 matka) 

lasten 

 sarjalippu  
(1 matka) 

koululaislippu  
(1 matka) 

6 3,90 3,60 3,00 2,70 3,10 2,70 3,00 2,30 2,30 

9 4,20 3,80 3,10 2,70 3,30 3,00 3,10 2,40 2,40 

12 4,70 4,20 3,50 3,10 3,70 3,30 3,50 2,60 2,60 

16 5,50 4,90 4,20 3,80 4,40 3,90 4,20 3,10 3,10 

20 6,20 5,60 4,70 4,20 5,00 4,50 4,70 3,50 3,50 

25 7,20 6,40 5,40 4,90 5,70 5,10 5,40 4,10 4,10 

30 7,90 7,00 6,00 5,40 6,30 5,70 6,00 4,50 4,50 

35 8,60 7,80 6,40 5,90 6,90 6,20 6,40 4,90 4,90 

40 9,60 8,60 7,20 6,40 7,60 6,90 7,20 5,40 5,40 

45 10,40 9,30 7,80 7,00 8,40 7,50 7,80 5,90 5,90 

50 11,30 10,30 8,50 7,60 9,10 8,10 8,50 6,30 6,30 

60 12,20 11,00 9,20 8,20 9,80 8,80 9,20 6,90 6,90 

70 13,10 11,80 9,90 9,00 10,50 9,40 9,90 7,40 7,40 

80 13,90 12,40 10,40 9,30 11,10 10,00 10,40 7,80 7,80 

90 14,60 13,10 11,00 9,90 11,70 10,50 11,00 8,20 8,20 

100 15,50 14,00 11,70 10,50 12,40 11,20 11,70 8,80 8,80 

110 16,70 15,00 12,50 11,30 13,40 12,10 12,50 9,40 9,40 

120 17,80 16,00 13,40 12,10 14,20 12,80 13,40 10,00 10,00 

130 18,70 16,80 14,10 12,70 15,00 13,50 14,10 10,60 10,60 

140 19,80 17,80 14,90 13,50 15,90 14,30 14,90 11,20 11,20 

150 20,80 18,70 15,60 14,10 16,60 14,90 15,60 11,70 11,70 

160 21,80 19,70 16,40 14,70 17,40 15,60 16,40 12,30 12,30 

170 22,80 20,50 17,10 15,40 18,30 16,50 17,10 12,80 12,80 

180 23,90 21,50 17,90 16,10 19,10 17,20 17,90 13,50 13,50 

190 25,10 22,60 18,90 17,00 20,10 18,00 18,90 14,20 14,20 

200 26,30 23,60 19,70 17,80 21,00 18,90 19,70 14,80 14,80 

220 27,50 24,70 20,70 18,60 22,00 19,80 20,70 15,50 15,50 

240 28,70 25,80 21,50 19,30 22,90 20,70 21,50 16,10 16,10 

260 29,80 26,90 22,40 20,20 23,90 21,50 22,40 16,80 16,80 

280 32,80 29,60 24,60 22,10 26,30 23,60 24,60 18,50 18,50 

300 35,80 32,20 26,90 24,20 28,70 25,80 26,90 20,20 20,20 

325 38,80 35,00 29,10 26,30 31,00 27,90 29,10 21,80 21,80 

350 41,80 37,60 31,40 28,30 33,40 30,10 31,40 23,50 23,50 

375 44,80 40,40 33,60 30,20 35,80 32,20 33,60 25,20 25,20 

400 47,80 43,00 35,80 32,20 38,20 34,40 35,80 26,90 26,90 
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Kausiliput (hinnat 1.1.-2.6.2024, sis. alv 10 %) 

aikuisten kausilippu, sopimus 749315 
enimmäis-
hinta (€) 

Muhos + Utajärvi 84 

Utajärvi + Muhos + Oulu 107 

Vaala + Utajärvi + Muhos 107 

Vaala + Utajärvi + Muhos + Oulu 155 

 

 

 

 

Kausiliput (hinnat 3.6.-31.12.2024, sis. alv 10 %) 

aikuisten kausilippu, sopimus 749315 
enimmäis-
hinta (€) 

Muhos + Utajärvi 84 

Utajärvi + Muhos + Oulu 107 

Vaala + Utajärvi + Muhos 107 

Vaala + Utajärvi + Muhos + Oulu 155 

  

aikuisten kausilippu, sopimus 749314 
enimmäis-
hinta (€) 

Siikajoki 60 

Raahe + Siikajoki + Lumijoki + Liminka 107 

Siikajoki + Lumijoki + Liminka + Kempele + Oulu 107 

Raahe + Siikajoki + Lumijoki + Liminka + Kempele + Oulu 155 
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POHJOIS-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
 0295 038 000 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 86, 90101 Oulu 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi 
 

OSL:n lippu- ja maksujärjestelmän hintavelvoitteet  

Kerta- ja arvoliput sekä lähimaksu (hinnat 1.1.-16.12.2024, sis. alv 10 %) 

Vyöhykkeet 
Kertalippu 
Aikuinen 

Kertalippu 
Lapsi 
7–16 v 

Arvolippu 
Aikuinen 

Arvolippu 
65+ v.  
arkena  

klo 10–14 

Arvolippu 
Lapsi 
7–16 v 

A, B, C, D 3,30 € 1,70 € 2,05 € 1,55 € 1,10 € 

AB, BC, CD 5,80 € 2,90 € 4,05 € 3,05 € 2,10 € 

ABC, BCD 8,30 € 4,20 € 6,25 € 4,70 € 3,15 € 

ABCD 10,10 € 5,10 € 8,20 € 6,15 € 4,15 € 

Lähimaksu (hinnat 1.1.-16.12.2024, sis. alv 10 %) 

Vyöhykkeet Kertamaksu Maksukatto 

A, B, C, D 2,05 € 7,20 € 

AB, BC, CD 4,05 € 11,25 € 

ABC, BCD 6,25 € 16,20 € 

ABCD 8,20 € 19,80 € 

Vuorokausilippu, aikuinen (hinnat 1.1.-16.12.2024, sis. alv 10 %) 

Vyöhykkeet 1 vrk 2 vrk 3 vrk 4 vrk 5 vrk 6 vrk 7 vrk 

A, B, C, D 8,00 € 12,00 € 16,00 € 20,00 € 24,00 € 28,00 € 32,00 € 

AB, BC, CD 12,50 € 18,00 € 23,50 € 29,00 € 34,50 € 40,00 € 45,50 € 

ABC, BCD 18,00 € 23,50 € 29,00 € 34,50 € 40,00 € 45,50 € 51,00 € 

ABCD 22,00 € 27,50 € 33,00 € 38,50 € 44,00 € 49,50 € 55,00 € 

Vuorokausilippu, lapsi 7–16 v (hinnat 1.1.-16.12.2024, sis. alv 10 %) 

Vyöhykkeet 1 vrk 2 vrk 3 vrk 4 vrk 5 vrk 6 vrk 7 vrk 

A, B, C, D 4,00 € 6,00 € 8,00 € 10,00 € 12,00 € 14,00 € 16,00 € 

AB, BC, CD 6,25 € 9,00 € 11,75 € 14,50 € 17,25 € 20,00 € 22,75 € 

ABC, BCD 9,00 € 11,75 € 14,50 € 17,25 € 20,00 € 22,75 € 25,50 € 

ABCD 11,00 € 13,75 € 16,50 € 19,25 € 22,00 € 24,75 € 27,50 € 

Kausilippu, 30 vuorokautta (hinnat 1.1.-16.12.2024, sis. alv 10 %) 

Vyöhykkeet Aikuinen 
Nuori 

17–24 v 
Lapsi 
7–16 v 

A, B, C, D 52,50 € 42,00 € 37,00 € 

AB, BC, CD 79,00 € 66,30 € 50,70 € 

ABC, BCD 85,00 € 71,50 € 54,50 € 

ABCD 90,00 € 75,00 € 60,00 € 

Kausilippu, 90 vuorokautta (hinnat 1.1.-16.12.2024, sis. alv 10 %) 

Vyöhykkeet Aikuinen 
Nuori 

17–24 v 

Lapsi 

7–16 v 

A, B, C, D 157,50 € 126,00 € 111,00 € 

AB, BC, CD 237,00 € 198,90 € 152,10 € 

ABC, BCD 255,00 € 214,50 € 163,50 € 

ABCD 270,00 € 225,00 € 180,00 € 
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Kertaliput (hinnat 17.12.-31.12.2024, sis. alv 10 %) 

Asiakasryhmä 

OSL-sovelluksella 

OSL-kortin arvolla 
ja R-kioskilta 

Lähimaksulla 
Kuljettajalta 

käteisellä 

Aikuinen 2,60 € 2,60 € 5,00 € 

Lapsi 7-16 v 1,30 € 2,60 € 2,00 € 

Nuori 17-24 v 2,60 € 2,60 € 5,00 € 

Seniori 65 v täyttänyt 1,95 € * / 2,60 € 2,60 € 5,00 € 

* Aleaikana ma-pe ja arkipyhinä kello 9.30-14.30 vain OSL-kortin arvolla ostettuna 

Kausiliput (hinnat 17.12.-31.12.2024, sis. alv 10 %) 

Asiakasryhmä 30 vrk 90 vrk 

Aikuinen 62,00 € 168,00 € 

Lapsi 7-16 v 43,50 € 117,50 € 

Nuori 17-24 v 52,00 € 140,00 € 

Seniori (65 v täyttänyt) 62,00 € 168,00 € 

Opiskelija 52,00 € 140,00 € 

Vuorokausiliput (hinnat 17.12.-31.12.2024, sis. alv 10 %) 

Vuorokausien 

määrä 
Aikuinen Lapsi 7-16 v 

1 vrk 10,00 € 5,00 € 

2 vrk 15,00 € 7,50 € 

3 vrk 20,00 € 10,00 € 

4 vrk 25,00 € 12,50 € 

5 vrk 30,00 € 15,00 € 

6 vrk 35,00 € 17,50 € 

7 vrk 40,00 € 20,00 € 
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